
      

    اقتصاد کیش -  پنجمین نمایشگاه کتاب کیش با 
استقبال خوب کیشوندان در حال برگزاری است .

پنجمین نمایشگاه بزرگ کتاب جزیره کیش با  استقبال 
خوب کیشــوندان در محل سالن های نمایشگاه بین 
المللی کیش در حال برگزاری است.  مراسم افتتاحیه 
این نمایشــگاه با حضور امام جمعــه کیش ، معاون 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، مشاور 
عالی  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعامل 
خانــه کتاب و ادبیات ایران، بخشــدار جزیره کیش ، 
مسئولان نهادها و ادارت و فعالان بخش خصوصی در 

مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز به کار کرد.
در این مراســم امام جمعه کیش با تبریک ماه مبارک 
شــعبان، مبعث رسول گرامی اسلام)ص( و آغاز دهه 
مبــارک فجر گفت: با همت همگانی و تلاش وافری 
که در بخــش دولتی و خصوصی در رابطه با مباحث 
فرهنگی و برگزاری نمایشــگاه کتاب وجود دارد می 
توانیم نمایشــگاه کتاب کیش را به یک برند درکشور 

تبدیل کنیم .
حجت الاسلام بی نیاز افزود: راه اندازی نمایشگاه های 
تخصصی کتاب و بخش بین الملل نمایشگاه کتاب 
کیــش نیز از موضوعاتی اســت که باید مد نظر قرار 
گیرد. همچنین نمایشگاه تخصصی کتاب کودک هم 
یکی از زمینه هایی است که می توانیم در جهت تقویت 
فرهنــگ کتابخوانی در این خصــوص برنامه ریزی 

داشته باشیم .
رهبری  معاون فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در 
این مراسم با اشاره به استقبال کیشوندان از این رویداد 
گفت: کارکرد چنین رویدادهایــی علاوه برافزایش 
آگاهــی و دانــش عمومی، تکوین ، شــکل گیری و 

ماندگاری مفهومی و انسجام اجتماعی است. 
مسعود رهبری از تقارن برگزاری این رویداد فرهنگی 
با دهه مبارک فجر و عید مبعث، به عنوان پیوند آگاهی 
یادکرد و اظهار داشت: پیامبر ما پیامبر آگاهی و انقلاب ما 
هم مبتنی بر آگاهی است و برپایه آگاهی است که انسان 

از سایر مخلوقات الهی متمایز می شود.
وی درادامه از همــکاری خوب بخش خصوصی و 
فعالان اقتصادی کیش در برگزاری این رویداد ارزشمند 

تقدیر کرد.
مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران نیز در این مراسم 
با اشــاره به مشــارکت جمعی خوبی که در برگزاری 
نمایشگاه کتاب کیش وجود دارد گفت: فرهنگ ما در 
طول تاریخ با نام شــعرا و نویسندگان بزرگ همچون 
حافظ و فردوسی شناخته می شود و امروز نیز در مجامع 
بین المللی بیش از پیش نام فرهنگ،کتاب و اندیشــه 

ایرانیان مطرح است. 
ابراهیــم حیدری تصریح کرد: این اولین نمایشــگاه 
اســتانی دولت چهاردهم است که در جزیره کیش در 

حال برگزاری است و جزیره کیش به واسطه ظرفیت ها 
می تواند به عنوان شــهر جهانی کتاب معرفی شود که 
دراین خصوص تفاهم نامه ای نیز با همفکری معاونت 
فرهنگی این منطقه آزاد بــرای برگزاری رویدادهای 

متنوع در حال تدوین است.
وی افــزود: جزیره کیش می توانــد به عنوان الگوی 
فرهنگــی در حوزه کتاب و کتابخانــه ها با رویکرد 
گردشــگری در کشــور و حتی در سطح بین الملل 
مطرح شود. ایجاد کتابخانه های مشارکتی، برگزاری 
جشــنواره ای با عنوان جایزه بهترین کتاب به ویژه در 
حوزه خلیج فارس و ایجاد رویدادهایی در زمینه برترین 
طراحی های جلدکتب با تلفیق هنر و فرهنگ از جمله 
برنامه هایی اســت که جزیره کیــش می تواند محل 

مناسبی برای انجام واجرا باشد. 
دکتر رادمند دبیر اجرایی پنجمین نمایشگاه بزرگ کتاب 

کیش نیز با بیــان اینکه بیش از15هزار عنوان کتاب از 
300 ناشــر در حوزه های عمومی،کودک و نوجوان، 
کمک آموزشــی، زبان، دانشگاهی و دیجیتال در این 
نمایشگاه عرضه شده است گفت: یکی از ویژگی های 
این نمایشگاه ارائه تخفیف 50 درصدی برای کیشوندان 
برای خرید کتاب تا ســقف 500 هزار تومان است و 
برای خرید بیش از سقف 500 هزار تومان، تخفیف 10 

درصدی در نظر گرفته شده است.
گفتنی اســت برای رفــاه حال بازدیــد کنندگان از 
نمایشگاه، وسایل نقلیه عمومی از سه منطقه سفین و 
نوبنیاد در میدان لارک، میدان آرین و میدان بهارستان و 
شهرک صدف مقابل مسجد امام حسن مجتبی ) ع( در 
ساعات 18 و 19برای رفتن به نمایشگاه و ساعات 21 
و 22 برای بازگشت از نمایشگاه آماده خدمات دهی 

هستند.

استقبال خوب کیشوندان از  پنجمین دوره 
نمایشگاه کتاب کیش 
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کوروش کشمیری 

      یادداشت . . .              
 

زیان وری تا نابودی 
سرمایه های 

اجتماعی

چند سال پیش، زمانی که تندروی های بی قاعده و بی تدبیری برخی تصمیم سازان با 
شعار حمایت از محصولات، پلتفرم ها و شبکه های داخلی به فیلترینگ چند شبکه 
اجتماعی پرطرفدار در کشور انجامید، در یادداشتی به نقد دلسوزانه این حرکت ظاهراً 

انقلابی پرداختم.
در آن یادداشت، تأکید کردم که این تصمیم نه تنها به رشد و توسعه شبکه های داخلی 
منجر نخواهد شــد، بلکه با صدمه زدن به دیواره اعتماد عمومی و تخریب امید در 
زندگی مردم، در شرایطی که کشور با بحران اشتغال و بی ثباتی اقتصادی مواجه است، 

رضایتمندی بخش بزرگی از جامعه را از بین خواهد برد.
واژه ای جدیــد با نام »زیــان وری« را معرفی کردم که در تقابل با بهره وری قرار دارد. 
بهره وری سیستمی را به سمت توسعه هدایت می کند و عملکرد آن را بهبود می بخشد؛ 
اما زیان وری، خســارت هایی را به مجموعه ها تحمیل می کند که علاوه بر نابودی 
زیرســاخت ها، سرمایه های مادی و معنوی را نیز از بین برده و شرایطی باتلاق گونه 

ایجاد می کند که خروج از آن بسیار دشوار است.
حتی اگر اهدافی ارزشمند و پراهمیت در نظر گرفته شود، اجرای آنها با روش های 
نادرست، نه تنها کارآیی )استفاده بهینه از ظرفیت ها( و اثربخشی )ایجاد رضایتمندی( 
را بهبود نمی بخشــد، بلکه با ایجاد زیان وری، جامعه و سازمان ها را از مسیر توسعه 

دور می کند.
همان طور که پیش بینی کرده بودم:

1.  مقابله با فناوری امکان پذیر نیست:
مقاومــت در برابــر فناوری، به جای بهره برداری از آن، باعث نابودی ســرمایه های 
اجتماعی و شکست قطعی خواهد شد. تنها راه حل، هماهنگی با فناوری و استفاده 

هوشمندانه از آن است.
2.  شبکه های داخلی رشد نکردند:

اقداماتی مانند فیلترینگ شبکه های اجتماعی و ممنوعیت استفاده از آنها در سازمان های 
دولتی، هیچ کمکی به توسعه شبکه های داخلی نکرد. این درحالیست که برنامه ریزی 
بلندمدت و دقیق برای حمایت از جوانان مستعد و توسعه شبکه های داخلی ضروری 

است.
3.  رونق بازارهای غیرقانونی:

این اقدامات تنها به پر کردن جیب بزهکاران و فروشندگان فیلترشکن )که گویا بعضی 
از آنها آقازاده!! هم هستند( انجامید، در حالی که بسیاری از کسب وکارهای کوچک 

آنلاین دچار آسیب جدی شدند و زندگی آنها به مخاطره افتاد.
پیام به مسئولین:

می خواهم توجه مسئولین جزیره زیبایمان ، به ویژه مسئول محترم سازمان منطقه آزاد 
کیش، را به این نکته جلب کنم که بی تدبیری در تصمیم گیری ها و برنامه ریزی های 

اشتباه می تواند آسیب های جبران ناپذیری بر جامعه وارد کند.
هشدار دوستانه:

فرصت محدود است. هر اقدامی که به ناامیدی و بی اعتمادی مردم منجر شود، باید با 
تدبیر بیشتری بررسی گردد. گاهی بهتر است اقدامات غیرضروری کنار گذاشته شود 

تا از ضررهای هنگفت جلوگیری شود.
*   فعال فرهنگی و اجتماعی

با یک تماس مشترک شوید
4442499944424999

      حضور مهندس یزدان پناه در کیش، آغاز نمایشگاه بزرگ کتاب و تابو شکنی در 
جشن بعثت در کیش

تا باشه ازاین  رویدادهای خوب و مفید!
  تاکید مدیرعامل منطقه آزاد کیش بر کوتاه سازی روند فرایندها در کیش

با حذف درخواست کپی های مکرر شروع شود لطفا!
  آغاز طرح ارزیابی و درجه بندی هتل های جزیره کیش

باز هم نیمه کاره رها نشود لطفا ...!
  برنامه ریزی و آمادگی لازم برای میزبانی شایسته از گردشگران نوروزی کیش
گردشگران نوروزی خودشان می آیند برای دیگر ایام سال برنامه ریزی کنید 

  رسیدگی به 824 تماس مردمی در اداره بازرسی شرکت عمران ،آب و خدمات کیش
یعنی اینقدر مشکل و معضل داریم در سطح شهر؟!

  خوشبختانه رایحه حکمرانی خردمندانه  از سوی دولت استشمام می شود
فعلا به استشمام رایحه اش بسنده می کنیم

  پس از سال ها تابوی دوگانه بودن بخش خصوصی و دولتی در کیش شکسته شد
حالا تابو شکن کی بود؟! 

  نیازکیش؛چرخش های تحول آفرین
نیاز کیش ،مدیریت دلسوزانه و مطلوب 

   با حضور دکتر کبیری شاهد تحرک خوبی در جزیره کیش هستیم
این را کی گفته آقای مسرور؟

   بازدید دبیر شورایعالی مناطق آزاد از دکل حفاری الوند در کیش
کی میره خلیج فارس این الوند؟

  نمایش آثار نقاشی دانش آموزان کیش با موضوع روز هوای پاک
این نمایشگاه را باید در تهران می گذاشتند !

  محمد جواد ظریف : مناطق آزاد باید آسیب شناسی شوند 
بله حتما! این باید سالهاست هست آقای ظریف! ولی کسی گوش نمیده!
  دکتر رضا مسرور: ارتقاء وجهه بین المللی مناطق آزاد از اهداف شوراست

کدام شورا؟!  راستی شورای راهبردی چی شد؟! 

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

گزارش ویژه

لزوم  تسریع در تعیین تکلیف 
بیمارستان کیش 

مشکلات بیمارستان کیش از نگاه یک کیشوند:

اقتصاد کیش -    بیمارستان کیش و باز هم دغدغه های کیشوندانی که انگار صدایشان 
اصلا به گوش مسئولان نمی رسد. 

وقتی در کیش با بیماری مواجه می شویم اینقدر نگران پزشک متخصص و رفت و آمد 
به بیمارستان هستیم که اصل ماجرا فراموشمان می شود . بیمارستان کیش و دغدغه های 

همیشگی کیشوندان که گوش شنوایی برای شنیدن مشکلاتش وجود ندارد. 
چندی است به این موضوع فکر می کنم چرا مسئولان به مشکل اصلی جزیره که شاید 
از دیدگاه خیلی کیشــوندان بیمارستان است توجهی نمی کنند. در ظاهر دستورات و 
ضرب الاجل هایی برای رفع این مشکلات صادر می شود اما پس از آن  پیگیری این 
که آیا این مشکلات حل شده وجود ندارد. مشکلاتی که شاید در زمان بیماری، بیشتر 
از خود بیماری ذهن و روح همه کیشوندان را درگیر می کند. از جمله این کمبودها در 
بیمارســتان می توان به عدم حضور پزشک متخصص در زمینه های مختلف، کمبود 
داروهای مورد نیاز، بخش های بستری نامناسب و نگهداری از بیماران و همراهش در 

زمان بستری شدن اشاره کرد. 
من به عنوان یک کیشوند بارها در بیمارستان با این مشکلات روبه رو شده ام. دوست دارم 
چند نمونه آن را مطرح کنم شاید مسئولی روزی یک نگاه به این نوشته کرد و درصدد 
برآمد تا واقعا به صورت میدانی و فنی به این مسائل رسیدگی کند. اولین موردی که بسیار 
دردناک است پزشک بدون ویزیت اولیه و بدون معاینه، فقط به صورت تلفنی از اورژانس 
شرح حال همسرم را گرفته و دستور بستری را صادر کرد. بعد از گذشت ساعت ها و 
اقداماتی که انجام شد بالای سر ایشان حاضر شده و با تشخیص اشتباه ایشان ما مجبور 
شدیم با حال روحی بسیار وخیم راهی تهران شویم. هم پول زیادی بابت بستری بیهوده 
پرداخت کردیم هم روح و روان ما با تشخیص اشتباه ایشان آسیب دید. این در حالی 
اســت که بیماری همسرم یک مشکل ساده بود نه سرطان. مشکلاتی از این دست در 
بیمارستان زیاد است و به نظر می رسد که بستری کردن بیماران حتی با بیماری جزئی 

روند این بیمارستان شده است. 
بماند که در زمان بستری شدن بخش بانوان و آقایان یکی است. بیماری که جراحی کرده 
در اتاقی بستری می شود که خانمی که تازه مادر شده همراه با نوزاد کوچکش در آن اتاق 
است . مطمئنا شرایط نگهداری از این دو متفاوت است و یکی به آرامش بیشتری نیازمند 
است. تخت های خراب و پرسر و صدا، نبود پتو و بالشت برای همراه بیمار، ضدعفونی 
نکردن این پتوها برای استفاده های بعدی، نبود دارو در بخش بستری و تهیه کردن آن 
توسط همراه بیمار و بسیاری موارد دیگر که تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل. 
این در حالی است که بیمارستان فوق تخصصی کیش!!! هزینه یک بیمارستان خصوصی 
خوب در تهران و شهرهای بزرگ را دریافت می کند اما خدماتی که ارائه می شود اصلا 
قابل مقایسه با هزینه ای که می کنیم نیست. تنها مزیتی که می شود به آن اشاره کرد کادر 
پرستاری بیمارستان است که انصافا با روی خوش و اخلاق حرفه ای کنار بیمار هستند 
و تمام تلاششان را می کنند تا در مدت بستری همراه و مراقب خوبی باشند که این گزینه 

هرگز مسائلی که در بیمارستان با آن مواجه می شویم را نمی پوشاند. 
خواهش من به عنوان یک کیشــوند از مســئولان این است که شخصی در بیمارستان 
متصدی امور باشد که حداقل دغدغه بیماران را داشته باشد، از پزشکان حاذق استفاده 
کند، مسئول باشد، درد مردم را درد خویش بپندارد و بداند که وقتی بیماری به بیمارستان 
رجوع می کند درگیری روحی بسیاری دارد و این مشکلات آن ها را صدچندان می کند. 
آقای مسئول من به عنوان یک کیشوند زمانی که خودم یا یکی از اعضای خانواده ام دچار 
بیماری می شویم نمی توانم به بیمارستان اعتماد کنم به صد راه باید از تشخیص شان 
مطمئن شوم تا راه درمانی که برای من انتخاب می کنند را انجام دهم. با اطمینان می گویم 
که این مشکل را کیشوندان زیادی که با آن ها صحبت کرده ام دارند. مگر چند نفر از ما 
دسترسی به پزشک خوب داریم که بتوانیم مطمئن باشیم تشخیص درستی برای ما داده 
شده است. شاید در شرایطی نباشیم که مجبور شویم هزینه رفت و برگشت به سرزمین 
اصلی را تقبل کنیم و برای یک بیماری ساده که به خاطر عدم حضور پزشک متخصص 

است باید این هزینه پرداخت شود. 
کاش به این موضوعات و مشکلات به صورت جدی نگاه می شد . ظرفیت بیمارستان 
کیش خیلی بالاست و ای کاش با مدیریت درست و مسئولانه بخش سلامت جزیره 
به صورت حرفه ای باری از دوش ما کیشــوندان بر می داشــت. این در حالی است که 
پزشکانی با سابقه درخشان در جزیره هستند که به دلایل نامشخص فقط در حد یک 
پزشــک عمومــی فعالیت می کنند در حالی که می تــوان از آن ها در بخش های مهم 

بیمارستان استفاده کرد. 

برگزاری نخستین نشست کمیته امنیتی 
و انتظامی ستاد سفرهای نوروزی کیش

 

اقتصاد کیش -      نخستین نشست کمیته امنیتی و انتظامی ستاد سفرهای نوروزی 
کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، کمیته امنیتی و انتظامی ســتاد سفرهای نوروزی جزیره به 
منظور ایجاد تعامل و هماهنگی حداکثری اعضاء برای خدمت رسانی بهتر و شایسته 

به کیشوندان و گردشگران نخستین نشست خود را برگزار کرد.
تامین و تقویت نظم، امنیت و آرامش جزیره کیش درایام نوروز و بررسی راهکارهای 

ارائه خدمات مطلوب به مسافران وشهروندان، محورهای برگزاری این جلسه بود.

جزیره کیش  میزبان  چهارمین کنگره 
علمی بین المللی کشور های غرب آسیا 

 

اقتصاد کیش -     چهارمین کنگره علمی بین المللی کشور های غرب آسیا و شمال 
آفریقا، اردیبهشت سال آینده در کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، پژوهشگاه رویان جهاددانشگاهی با همکاری سازمان منطقه 
آزاد کیش، دانشگاه ها و مراکز علمی داخلی و خارجی و شرکت های فعال در اقتصاد 

دانش بنیان این رویداد علمی بین المللی را 13 تا 14 اردیبهشت در برگزار می کند.
 Stem Cells( کنگره علمی، با موضوع ســلول های بنیادی در پزشکی بازساختی
in Regenerative Medicine( به عنوان شــاخه ای از کنگره بین المللی رویان 
و با رویکرد پرداختن به آخرین دستاورد های علمی در پزشکی بازساختی در سطح 
جهانی و با تمرکز بر کشور های منطقه وانا )منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا( برگزار 

خواهد شد.
رویکرد های نوین در پزشکی سرطان؛ مهندسی زیستی در پزشکی بازساختی؛ سلول 
درمانی و ژن درمانی در پزشکی بازساختی؛ هوش مصنوعی و زیست شناسی رایانه 

در پزشکی بازساختی از مهمترین محور های علمی این کنگره هستند.
این کنگره برای شرکت کنندگان داخلی حضوری و برای شرکت کنندگان خارجی 

حضوری و برخط برگزار می شود.
در حاشــیه برگــزاری کنگره دوره های آموزشــی تخصصی و نمایشــگاه عرضه 

دستاورد های شرکت های دانش بنیان و تجاری برگزار خواهد شد.
اساتید، پژوهشگران و دانشجویان برای آگاهی از محور های و نام نویسی در کنگره 
 wanascientificnetwork.com می توانند به پایگاه اطلاع رسانی وانا به نشانی

مراجعه کنند.

کیش میزبان سیزدهمین نمایشگاه جامع 
دریایی ایران با محور توسعه دریامحور 

 

اقتصاد کیش -      سیزدهمین نمایشگاه جامع دریایی ایران با حضور نماینده ویژه رییس 
جمهور در توسعه دریامحور به میزبانی کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، سیزدهمین نمایشگاه جامع دریایی ایران  امروز پانزدهم بهمن 
با حضور بیش از صد شرکت دولتی و خصوصی در حوزه فناوری های دریا در مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار می شود. 
براساس اعلام برگزارکنندگان این نمایشگاه، عبدالعلی زاده، نماینده ویژه رئیس جمهور 

در توسعه دریا محور و مکران، سخنران گشایش این رویداد خواهد بود.
سیزدهمین نمایشگاه جامع دریایی ایران، تا 18 بهمن با هدف توسعه و تقویت صنایع 
دریایی کشور، ایجاد فرصت های جدید برای کسب و کارها، و جذب سرمایه گذاری های 

داخلی و خارجی در این حوزه برگزار می شود.

 

اقتصاد کیش -      سرپرســت معاونت فرهنگی و 
اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش در آیین نواختن 
زنگ انقلاب اسلامی گفت: دهه فجر به ما می آموزد 
که اگر مردمی متحد شوند و هدف بزرگ داشته باشند؛ 

هیچ مانعی سد راه آنان نخواهد شد.
بــه گزارش اقتصاد  کیــش، زنگ انقلاب صبح روز 
گذشته در بزرگداشت ایام مبارک دهه فجر، با هدف 
بیعت دوباره با آرمان های انقلاب، امام )ره(، شــهدا 
و مقام معظم رهبری و ترویج و تبیین دســتاوردهای 
انقلاب برای نســل جدید، پــس از غبار روبی مزار 
شهدای گمنام، در مدرسه پسرانه خاتم الانبیای جزیره 

کیش به صدا درآمد.
مسعودرهبری سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش در این آیین با اشاره به نقش 
آفرینی جوانان و دانــش آموزان در پیروزی انقلاب 
اســلامی و رهایی کشور از استبداد داخلی و استکبار 
جهانی تاکید کرد: امروز می توانید با سلاح علم، اخلاق 
وتلاش، آینده بهتر را برای ایران عزیز اسلامی فراهم 

کنید.
وی با بیان این که اگر می خواهید ایران عزیز ما پیشرفت 
کند و آینده بهتری برای این خاک عزیز رقم بخورد؛ 
از امروز کتاب خواندن، مهارت آموزی و پرسشگری 
را در دستور کار خود قرار دهید و از آن دست نکشید.

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش لازمه ایران قوی را داشــتن مردمان آگاه، با 
انگیزه و پرتلاش دانست و از دانش آموزان خواست تا 
در این طلیعه دهه فجر پیمان ببندند که میراث ایران آزاد 
و مستقل را که جوانان و پدران با جانفشانی به دست ما 
سپردند؛ حفظ کرده و آبادتر و پیشرفته تر به نسل های 

آینده تحویل دهند.

همچنین حجت الاسلام علیرضا بی نیاز امام جمعه 
کیش نیز در این آیین، با تبریک ماه شــعبان و ولادت 
های پیشِ رو بزرگان دینی و چهل و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی گفت: دهه فجر نماد نابودی 
استبداد، طاغوت و استقلال ملت ایران در سایه ایثار و 

فداکاری آنان است.
امام جمعه کیش این اتفاق بزرگ را سرمایه عظیم الهی 
و اجتماعی برشــمرد و گفت: دهه فجر نشانه ای از 
تجدید بیعت با آرمان های بنیانگذار انقلاب اسلامی، 

رهبر معظم انقلاب و شهدای گرانقدر است.
حجت الاســلام بی نیاز ویژگی بارز انقلاب اسلامی 
را مردمی بودن آن دانســت و با بیان این که فجر دوم 
با ظهور حضرت بقیه الله ) عج( در پیش است؛ تاکید 

کرد: آینده ایران اسلامی به دست شما جوانان است.
صالح بهرام پور رئیس آموزش و پرورش کیش نیز در 

این آیین با تبریک سالروز ورود حضرت امام خمینی 
)ره( به میهن اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر و تقدیر 
از حضور مســئولان گفت: دهه فجر یادآور روزهای 
افتخار آفرین برای ملت ایران و تجلی ایمان، وحدت 

و ایستادگی در برابر ظلم و استبداد است. 
وی ادامــه داد: دهه فجر فرصت ارزشــمندی برای 
بازخوانی و عهد و پیمان مجدد با آرمان های انقلاب 
و شهیدان و بازگو کردن دستاوردهای انقلاب اسلامی 

ایران است.
گفتنی اســت مراسم زنگ انقلاب و غبار روبی مزار 
شــهدا با حضور مســئولان و مدیران معاونت های 
مختلف سازمان منطقه آزاد کیش به همراه مدیران عامل 
شرکت های تابعه،مسئولان اداره آموزش و پرورش، 
مسئولان دولتی، نهادها، ارگان ها و سازمان های مستقر 

در کیش و نیروهای نظامی و انتظامی برگزار شد.

نواخته شدن زنگ انقلاب در جزیره کیش
همزمان با سراسر کشورت صورت گرفت؛


